

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ Kemal'e Nobel'i satın mı alacak?

30 Temmuz 2017, Pazar

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ Kemal'e Nobel'i satın mı alacak?



HP'li **Gürsel Tekin**, yanına bazı STK'ları da alarak patronu **Kemal Kılıçdaroğlu**'nu **Nobel**'e aday gösterdi.

Gerekçeleri de o yürüyüş...

Ankara'dan İstanbul'a 24 günde yaptığı sözde '**adalet**' yürüyüşü Kemal'i Nobel'lik yapmış.

Niyeyse [Kılıçdaroğlu](#), kendi memleketi **Dersim**'de **PKK**'lıların katlettiği **Necmettin öğretmen** için yürümeyi adaletli görmemiş.

Nasıl bir adalet için yürümüşse?

Kemal aka demokrasiye, hukuka ve barışa, güya İstanbul'a yürümekle sahip çıkmış.

Ama **PKK**'nın katlettiği **Necmettin öğretmen** için bir adım atamadı.

Neyse.

Şu sıra Avrupa'da Erdoğan hazımsızlığı had safhada.

Bu Avrupa Reis'e inat olsun diye Nobel'i Kemal'e verir.

Olur yani.

Niye olmasın?

Hele [FETÖ](#) Nobel sayesinde Kemal'i iktidar edebileceğine inansa vallahi parayı basar Nobel'i Kemal'e veririr.

Bu haberler **Gürsel Tekin**'in patronuna hafta sonu kıyağı olsa gerek.

Onu gündemde tutabilmek için uydurduğu bir yalan da olabilir.

Çünkü bildiğimiz Nobel, çarkçılarının ve iftiracıların adaylığını kabul etmez.

Hem Kemal'in insanlığa ne hizmeti var?

Adalet ve barış için yürümüş ha!..

Hadi bel..

Yeme bizi [Gürsel Tekin!](#)..

Fetullah Gülen ve üst akıl Türkiye'yi eskisi gibi şamar oğlanı yapmak için her yolu deniyor.

Bize diz çöktürmeye uğraşıyorlar.

Kılıçdaroğlu da FETÖ'nün '**cemaat**' isimli çetesini aklamak için çalışıyor.

Adam örgütü sırtlamış gidiyor.

FETÖ'ye sahip çıkmasa oyu artacak.

Ama o Gülen'siz yapamıyor.

'**Kontrollü darbe**' sözlerini de cemaat çetesini aklamak için kullanıyor.

Bazıları **Adil Öksüz**'ün [MİT](#) ajanı olduğunu ve cemaati darbeye bulaştırma misyonu üstlendiğini iddia ediyor.

KK da aynı şeyleri söylemişti.

[Adil Öksüz](#)'ün cemaatçi askerlere "**Emir komuta zinciri içinde darbe olacak, size verilen emirlere uyun**" mesajı verdiğini ve cemaati böyle tuzağa çektiğini iddia eden var.

"**Adil Öksüz cemaat adına bir darbe organize etmişse ortaya bu tablo mu çıkardı?**" diye soran da.

Kurmay zekaya sahip bir subayın başarısız bir darbe girişiminde bulunmayacağı teziyle bu iddiayı güçlendirmek isteyen de.

Yerseniz tabii...

Fetullah Gülen, Adil Öksüz'le ilgili kafa karıştırmak için Hollywood tarzı senaryolar yazıp sahneye koydu.

Adil Öksüz kimdir?

Darbedeki rolü nedir?

Şimdi nerededir?

'**Cemaat'in Hava Kuvvetleri İmamı**' midir?

Gibi cevapları bilinen sorular soruyor.

Ayrıca '**MİT'in cemaati darbeye bulaştırmak için kullandığı angaje isimlerden biri midir?**' gibi suallerle de kafa karıştırmak istiyor it.

Bu şerefsiz, haşa Allah ile konuştuğunu iddia eden bir soysuzdur.

15 Temmuz 1990'da Süleymaniye Camisi'nde yaptığı konuşmada,

"Vallahi hayatımın bir lahzasında bile (Allah'ın) beni terk ettiğini görmedim ben.

Allah beni terk etmedi. Allah ile aramdaki sırrı bana söyletmeyin" demişti.

Bu manyak kafa neler yapmaz ki...

Darbe yapar, başarısız olunca da inkara kalkar, hatta '**kontrollü darbe**' der.

Kemal'e de Meclis kürsüsünden bu lafları söyler...

ABD senatörlerini para ile satın alan FETÖ basar parayı, Nobel'i de satın alır.

Gürsel Tekin gibilere de işin reklamını yaptırır...

Neyse...

Yarın önemli bir belge yayınlayacağım.

Yeri yerinden oynatacak bir belge...

Yetiştirmeye çalışıyorum.

Bekleyin...

Yasal Uyarı: Yayımlanan köşe yazısı/haber tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haber tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Sana ne Ahmet Efendi! (29.7.2017)**
- > **Siyasi hayatları yalan ve iftira (28.7.2017)**
- > **Çağlayan tezgâhı ellerinde patladı (27.7.2017)**

SABAH

SABAH